
つり下げＰＯＰセット注文書

サイズ:W310㎜×H625㎜×D95㎜

  詰替用クリアテープ
（12㎜巾×13m巻  2巻入）
  品  番  : KT12X13P2

カラー : オレンジ
品  番  : HM12Ｘ13PO

カラー : マゼンタ
品  番  : HM12Ｘ13PM

カラー : ホワイト
品  番  : HM12Ｘ13PW

カラー : シアン
品  番  : HM12Ｘ13PC

ハリマウス
本体サイズ : Ｗ96㎜×Ｈ60㎜×Ｄ29㎜
重 　　 さ : 約55ｇ
使用テープ : 12㎜巾×13m巻
　　　　　  超低剥離力OPPテープ

販売店様名

セット内容

ハリマウスホワイト
HM12X13PW

ハリマウスシアン
HM12X13PC

ハリマウスマゼンタ
HM12X13PM

ハリマウスオレンジ
HM12X13PO

ハリマウステープ
（12㎜巾×13m巻  2巻入）

KT12X13P2

つり下げPOP

品名・品番 上  代 数 量 金    額

セット
価   格

780円

780円

780円

780円

280円

５個

５個

５個

５個

10個

１個

3,900円

3,900円

3,900円

3,900円

2,800円

18,400円

口

Aセット
数 量 金    額

セット
価   格

10個

10個

10個

10個

20個

１個

7,800円

7,800円

7,800円

7,800円

5,600円

36,800円

口

Bセット

株式会社
〒600-8885 京都市下京区西七条南月読町36   
TEL075-325-2600  FAX075-325-2680  info@harimouse.jp    http://harimouse.com

貼紙

押さえて引くだけでテープが貼れるのでスピーディ
指紋がテープにつかない
小さいので携帯に便利
ここからここまでと思い通りの長さでテープが貼れる

用紙のつぎ合わせ封かん包装


